Rodolphus filius quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum octo librarum et undecim (dg: l) solidorum monete qui ad Johannem Molle filium quondam Ghibonis Sceijnckel maritum et tutorem legitimum Heijlwigis sue uxoris et Matheum Kijtsart maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filiarum quondam Walteri dicti Pijnappel filii quondam Johannis Pijnappel et ad Johannem filium (dg: quondam) dicti quondam Walteri spectantem de annuo et hereditario censu viginti quinque librarum dicte monete quem censum dictus quondam Johannes Pijnappel pater olim dicti quondam Walteri solvendum habuit annuatim et hereditarie in festo nativitatis (dg: D) beati Johannis baptiste ex domo et area sita in Busco ad vicum Orthensem contigue iuxta hereditatem quondam Arnoldi (dg: ..) dicti Poeldonc ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Ysebout ex alio quem censum octo librarum et undecim solidorum dicte monete dictus quondam Godescalcus Roesmont erga dicto¹ Johannem Molle et Matheum Kijtsart emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) #ut dicebat# et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico Bac suo fratri filio dicti quondam Godescalci supportavit (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum in vigilia assumptionis.

BP 1182 p 167r 08 za 14-08-1400.

(dg: Rodode).

BP 1182 p 167r 09 za 14-08-1400.

Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont zvw Rodolphus Roesmont verkocht aan zijn broer Henricus Bac de helft van alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde broer Henricus gekomen waren na erfdeling na overlijden van voornoemde Rodolphus Roesmont en Mechtildis, grootouders van eerstgenoemde Rodolphus en Henricus Bac.

Rodolphus filius quondam (dg: f) Godescalci Roesmont filii quondam (dg: Go) Rodolphi Roesmont (dg: omnia bona sibi) #medietatem omnium bonorum sibi et Henrico Bac suo fratri# de morte dicti quondam Rodolphi Roesmont (dg: sui) et quondam Mechtildis avi et avie olim primodicti Rodolphi #et Henrici Bac# successione advoluta (dg: quoc) prout huiusmodi bona primodicto Rodolpho et Henrico Bac suo fratri mediante hereditaria divisione prius habita inter (dg: ipsum) ipsos et suos in hoc coheredes cesserunt [in partem] (dg: p) quocumque (dg: s) locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum

²⁹ Zie ← BP 1177 f 375r 08 do 08-08-1387, verkoop van de erfcijns.

supra.

BP 1182 p 167r 10 tdi 10-08-1400.

Johannes Cleijberch, Willelmus van Hagen Nouwen, Theodericus die Neijster en Gerardus Rutghers soen van Geffen beloofden aan mr Johannes zv Gerardus Balijart, tbv hem en voornoemde Gerardus Balijart, 96 Franse kronen, een helft te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1400) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400).

Johannes Cleijberch Willelmus de Hagen Nouwen Theodericus die Neijster Gerardus Rutghers soen de Geffen promiserunt ?super magistro Johanni filio Gerardi Balijart ad opus sui et ad opus dicti Gerardi Bal[ij]art seu ad opus alterius eorundem nonaginta sex Vrancrijcs cronen seu valorem (dg: ad) mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes et Spina datum in Laurencii.

BP 1182 p 167r 11 tdi 10-08-1400.

Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus Lemkens beloofde aan hr Adam van Mierde 50 Engelse nobel ?gelt na maning te betalen.

Andreas Hoppenbrouwer filius quondam Arnoldi Lemkens promisit super omnia domino Ade de Mierde L Engels nobel ?gelt ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.168v.

in crastino Laurencii: woensdag 11-08-1400.

quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1400.

BP 1182 p 168v 01 wo 11-08-1400.

..... zvw Arnoldus Oeden soen verkocht aan Johannes van Ghenderen goudsmid een n-erfpacht van 5 zester rogge, maat van, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Putstucke, in Heeswijk, tussen erfgoed behorend aan de heer van Heeswijk enerzijds en Theodericus die Bever anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Ghibo Herinc, reeds belast met 1 kleine zwarte tournose, (2) 1/6 deel, dat aan Oda dvw Theodericus Veren Aleijten soen behoorde, in een beemd, gnd Beecmans Beemt, in Schijndel, naast de plaats gnd die Lijekendonc, tussen wijlen voornoemde Ghibo Herinc enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, welk stuk land en 1/6 deel voornoemde verkoper verworven had van voornoemde Oda dvw Theodericus Veren Aleijten soen.

..... filius quondam Arnoldi Oeden soen hereditarie vendidit Johanni de Ghenderen aurifabro hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure [de] solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Putstucke sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem [spectantem] ad dominum de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Theoderici die Bever ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Ghibonis Herinc [atque] ex sexta parte #que# ad Odam filiam quondam Theoderici dicti Veren Aleijten soen spectab#at# in quodam prato dicto Beecmans Beemt sito in parochia de Scijnle [iux]ta locum dictum die Lijekendonc inter hereditatem dicti quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio quas peciam terre dat P[ut]stucke vocatam et sextam partem prati (dg: die Beechoeve) Beecmans Beemt vocati dictus venditor erga dictam Odam filiam quondam Theoderici Veren Aleijten soen acquisiverat ut dicebat (dg: here) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno parvo nigro Turonensi ex dicta pecia terre dat Putstucke vocata annuatim prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Loze et Spina datum in crastino Laurencii.

BP 1182 p 168v 02 wo 11-08-1400.

Mechtildis dvw Willelmus dekker zvw Gerardus van der Hagen, Andreas zvw Johannes Florijs soen ev Elizabeth, en Leonius nzvw Henricus Snavel van Erpe ev Delijana, dvw voornoemde Willelmus dekker, verkochten aan Reijmboldus van Geffen zv Henricus Moelner van Hees een huis en erf, in Den Bosch, bij het kleine begijnhof, het klooster van de Minderbroeders, aan wijlen voornoemde Willelmus dekker verkocht door Theodericus Schout schoenmaker, en welk huis en erf nu aan hen behoort.

Mechtildis filia quondam Willelmi tectoris filii quondam Gerardi van der Hagen cum tutore Andreas filius quondam Johannis Florijs soen (dg:) maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris et Leonius filius naturalis quondam Henrici Snavel de Erpe maritus et tutor legitimus ut asserebat Delijane sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi tectoris domum et aream sitam in Buscoducis prope parvum be[ginagium] claustrum fratrum minorum venditam dicto quondam Willelmo tectori a Theoderico Schout sutori prout in litteris et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Reijmboldo de Geffen filio Henrici Moelner de Hees supportaverunt cum dictis litteris et cum omnibus aliis litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Willelmi tectoris deponere. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 168v 03 wo 11-08-1400.

Petrus Pepercoren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Pepercoren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 168v 04 wo 11-08-1400.

Voornoemde Reijmboldus beloofde aan voornoemde Mechtildis verkoopster 21 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus Reijmboldus promisit super omnia dicte Mechtildi venditrici XXI nuwe Gelre gulden videlicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet Gelre gulden 'vocato (dg: seu v) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 168v 05 wo 11-08-1400.

Voornoemde Reijmboldus beloofde aan voornoemde Andreas en Leonius 44 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus Reijmboldus promisit super omnia Andree et Leonio predictis XLIIII nuwe Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet Gelre gulden computato a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 168v 06 do 12-08-1400.

Willelmus zvw Willelmus van Laerverne droeg over aan de broers Johannes en Godefridus, kvw Willelmus die Hoppenbrouwer van Middelrode, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, die Johannes zv Godefridus Sijmkens soen beloofd had aan eerstgenoemde Willelmus met Lichtmis in Rijthoven te leveren, gaande uit een beemd, deels in Dommellen en deels in Rijthoven gelegen, tussen de gemeint van Rijthoven enerzijds en de gemeint van Dommellen anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus van Vessem en met het andere einde aan Henricus die Cuen, over welke beemd het water gnd die Keerspe loopt, zoals deze beemd behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus van Laerverne. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam Willelmi de La[er]venne hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Eersel quam Johannes filius Godefridi Sijmkens soen promisit se daturum et soluturum primodicto Willelmo hereditarie purificationis et in Rijthoven traditurum et deliberaturum de et ex quodam prato sito partim in parochia de Dommellen et partim in parochia de Rijthoven inter communitatem de Rijthoven ex uno et inter communitatem de Dommellen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Godefridi de Vessem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici die Cuen et per quod pratum transit et currit aqua dicta die Keerspe prout huiusmodi pratum ibidem situm est et ad dictum quondam Willelmum de Laervenne spectare consuevit prout in litteris hereditarie supportavit Johanni et Godefrido fratribus liberis quondam Willelmi die Hoppenbrouwer de (dg: Ho) Middellode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt [et] Spina datum quinta post Laurencii. Tradetur littera dicto Willelmo.

BP 1182 p 168v 07 do 12-08-1400.

De broers Johannes en Godefridus, kvw Willelmus die Hoppenbrouwer van Middellode, droegen over aan Willelmus zvw Willelmus van Laervenne (1) een stuk land, gnd den Auden Coelhof, in Wedert, tussen erfgoed gnd die Kempnhof eertijds aan Godefridus gnd Gobken van Gijnhoven behorend enerzijds en kvw Goderadis van der Bijesenrijt anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg gnd die Kercwech, (2) een zesterzaad roggeland, gnd die Huijsacker, in Wedert, tussen voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Laervenne enerzijds en Ghisbertus Gobkens soen anderzijds, deze goederen belast met ½ penning cijns gnd een hellinc.

Johannes et Godefridus fratres liberi quondam Willelmi die Hoppenbrouwer de Middellode peciam terre dictam den Auden Coelhof sitam in parochia de Wedert inter hereditatem dictam die Kempnhof quondam ad Godefridum dictum Gobken de Gijnhoven spectantem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Goderadis van der Bijesenrijt ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam dictam die Kercwech (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi de Laervenne promittentes) atque (dg: peciam terre) sextariatam terre siliginee dictam die Huijsacker sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi de Laervenne ex uno et inter hereditatem Ghisberti Gobkens soen ex alio #prout ibidem site sunt# ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Willelmo filio quondam Willelmi de Laervenne promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto (dg: u uno) dimidio denario census dicto een hellinc exinde annuatim de jure solvendo ut dicebant etc. Testes datum 'datum supra.

BP 1182 p 168v 08 do 12-08-1400.

Arnoldus Groetart verkocht aan Rijcoldus Baudekens soen van Kessel een hofstad met gebouwen, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Rodolphus Belijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Arnoldus Groetart.

Arnoldus Groetart quoddam domistadium situm in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Rodolphi Belijen soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendens cum uno 'ad hereditatem dicti Arnoldi Groetart (dg: et cum) simul edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo Baudekens soen de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 168v 09 do 12-08-1400.

Rijcoldus Baudekens soen van Kessel verkocht aan Arnoldus Groetart een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Marcellius gnd Seel

Kebelken² enerzijds en Henricus Baudekens soen van anderzijds.

Rijcoldus Baudekens soen de Kessel peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Marcelii dicti Seel K[²e]belken ex uno et inter Henrici Baudekens soen de ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Arnolde Groetart promittens super omnia et obligationem deponere. Testes Tijt et obligationem deponere. Testes Tijt

BP 1182 p 168v 10 do 12-08-1400.

Een contract van ongeveer 8 regels dat met inkt nagenoeg onleesbaar is gemaakt.

1182 p.169r.

quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1400.

BP 1182 p 169r 01 do 12-08-1400.

Andreas zvw Gerardus zvw Andreas gnd Smeets van Driel, ev, en Walterus Scape ev Elizabeth, dvw voornoemde Gerardus, verkochten aan Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimeren $\frac{1}{4}$ deel van alle erfgoederen van wijlen Godescalcus van der Sporct en diens vrouw Fijssien, ter plaatse gnd, in Empel en Meerwijk, met dijken en cijnzen, welke $\frac{1}{4}$ deel wijlen voornoemde Gerardus verworven had van Heijmericus zvw Johannes gnd Berwijns soen van Driel ~~szvw voornoemde Godescalcus van der Sporet en zijn kinderen Johannes, Godescalcus en Fijssia.~~

Andreas filius quondam Gerardi filii quondam Andree dicti Smeets de Driel quartam partem (dg: que spectabat ad Heijmericum [filium quondam] Johannis dicti Berwijns soen de Driel generum quondam Godescalci de Sporct Johannem Godescalcum et Fissiam) #..... sue uxoris et Walterus Scape maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi# omnium bonorum ²omnium hereditatum quondam Godescalci van der Sporct et Fijssien sue uxoris sitarum ad locum dictum [in juris]dictione de Empel et de Merewijc tam in humido quam in sicco cum suis aggeribus et censibus ad h[a]s [spectantibus quam quartam] parte' dictus quondam Gerardus erga Heijmericum filium quondam Johannis dicti (dg: Berwous-s) Berwijns soen de Driel [generum dicti quondam Godescalci et Johannem Godescal]cum et Fijssiam eius liberos acquisiverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Godescalco filio quondam Ghiselmari de Vlimeren promittentes et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Spina datum quinta post Laurencii.